

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	-	26	20	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	-	50	116	4	-	-	-
из них женщин	73	73	-	28	45	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех глубокой переработки яйца																							
488	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489А,490А(489А)	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

491А,4 92А(49 1А),49 3А(491 А),494 А(491 А)	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
495А,4 96А(49 5А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
498	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
499	Подсобный рабочий по санитарной обработке помещения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
500	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
501	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
502	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Комплекс торговли и общественного питания																						
503	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
505	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
510	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарная аптека																						
512	Заведующий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех PMM																						
513	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
515	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

516А,5 17А(51 6А),51 8А(516 А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
519	Помощник электросварщика	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
520	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Служба хозяйственного обеспечения																							
521	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Вахтер административного здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Уборщик административного здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Голышмановский филиал																							
524	Ветеринарный врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
525	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Птицевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
530	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
531	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Слесарь-ремонтник котельного и газового оборудования с и.о. слесаря-сантехника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Слесарь-ремонтник яйцесортировочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
534	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Сортировщик яиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
536	Водитель электропогрузчика с и.о. грузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

538	Сортировщик продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
539	Заведующий яйцесортировочным складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Бригадир яйцесортировочного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
541А,5 42А(54 1А),54 3А(541 А)	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех убой птицы																						
544	Оператор моечно-очистительного агрегата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 7 ноября 2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:







Директор по персоналу
(должность)

(подпись)


Костарев Сергей Васильевич
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Пономарев Владимир Иванович (ФИО)	15.11.2017 (дата)
Председатель профсоюза (должность)	 (подпись)	Муратов Амир Наилович (ФИО)	16.11.2017 (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы (должность)	 (подпись)	Симакова Антонина Дмитриевна (ФИО)	16.11.2017 (дата)
Начальник отдела управления персоналом (должность)	 (подпись)	Федорова Светлана Николаевна (ФИО)	15.11.2017 (дата)
Начальник отдела правового обеспечения (должность)	 (подпись)	Аленина Инна Борисовна (ФИО)	16.11.2017 (дата)
Заведующая врачебным здравпунктом (должность)	 (подпись)	Вертелецкая Маргарита Игоревна (ФИО)	20.11.17 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2314 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Семенов Алексей Петрович (ФИО)	09 НОЯ 2017 (дата)
---------------------------------	--	-----------------------------------	-----------------------